1.15.1

Председателю Лидского районного

исполнительного комитета

                          Иванов  Иван__ Иванович

     (фамилия, имя, отчество)

 прож.  г. Лида,       ул. Гагарина,___

 д. 56,     корп. 2,     кв. 26__________

тел. дом.

тел. моб.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать согласование  на установку, в том числе самовольную, на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций ________________________________________________________________________________________________________________________________________по адресу: г. Лида,   ул. Гагарина,   д. 56,   корп. 2 ,  кв. 26__________________
______________________

   ___________________   /_______________/

/дата/

/подпись/

  / Ф.И.О./

Прилагаемые  документы:

1. Технический паспорт и документ, подтверждающий право собственности на помещение, - для собственника жилого помещения.